 제품 정보
케이블이터 번들케이블 전선관
Cable-Eater는 케이블 및 도체를 묶는 케이블 관입니다. 주요 응용 분야는 케이블 사전 조립, 전기 산업 및 스위치 캐비닛의
케이블 번들 및 보호입니다.
정보
현재 소형 PU (2m)
할로겐프리
조립 시간

 자
료
를
 찾
을
 수
 있
습
니
다
.
PN
 0456 / 02_03.16
품번 Article description 색상 Bundling area (mm) 내부 Ø (mm) 패널 두께 (mm) 도구 PU (m)
61830302 SHR-08-PPW 백색 6.0 - 9.0 8 0.8 STKP 8 100
61830312 SHR-15-PPW 백색 10.0 - 16.0 15 0.8 STKP 15 50
61830322 SHR-20-PPW 백색 17.0 - 23.0 20 0.9 STKP 20/25 30
61830332 SHR-25-PPW 백색 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
61830333 SHR-32-PPW 백색 29.0 - 32.0 32 1.3 STKP 32 15
61830300 SHR-08-PPB 흑색 6.0 - 9.0 8 0.8 STKP 8 100
61830310 SHR-15-PPB 흑색 10.0 - 16.0 15 0.8 STKP 15 50
61830320 SHR-20-PPB 흑색 17.0 - 23.0 20 0.9 STKP 20/25 30
61830330 SHR-25-PPB 흑색 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
61830335 SHR-32-PPB 흑색 29.0 - 32.0 32 1.3 STKP 32 15
61830390 SHR-08-PPG 밝은 회색 6.0 - 9.0 8 0.8 STKP 8 100
61830391 SHR-15-PPG 밝은 회색 10.0 - 16.0 15 0.8 STKP 15 50
61830392 SHR-20-PPG 밝은 회색 17.0 - 23.0 20 0.9 STKP 20/25 30
61830393 SHR-25-PPG 밝은 회색 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
61830394 SHR-32-PPG 밝은 회색 29.0 - 32.0 32 1.3 STKP 32 15
소형 PU
61830401 SHR-15-PPW 2m 백색 10.0 - 16.0 15 0.8 STKP 15 2
61830402 SHR-20-PPW 2m 백색 17.0 - 23.0 20 0.9 STKP 20/25 2
61830403 SHR-25-PPW 2m 백색 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 2